ПРОЕКТ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О  внесении  изменений  в  Порядок
материально-технического  и

организационного  обеспечения

деятельности  муниципального

казенного  учреждения  «Управление
делами  администрации  города

Южно-Сахалинска»,  утвержденный
Решением  Городского  Собрания
города  Южно-Сахалинска от

30.01.2013 № 748/44-13-4

В  соответствии  со  статьей  35  Федерального  закона  от  06.10.2003 №  131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума

РЕШИЛА:

1.  Внести  в  Порядок  материально-технического  и  организационного  обеспечения
деятельности  муниципального  казенного  учреждения  «Управление  делами
администрации  города  Южно-Сахалинска»,  утвержденный  Решением  Городского
Собрания  города  Южно-Сахалинска  от  30.01.2013  №  748/44-13-4,  (далее  -  Порядок)
следующие изменения:

1) статью 2 дополнить частью 5 со следующим содержанием:
«5.  Нормативы  аренды  нежилых  помещений  Учреждением  устанавливаются  в

соответствии с Приложением 3 к Порядку материально-технического и организационного
обеспечения  деятельности  муниципального  казенного  учреждения  «Управление  делами
администрации города Южно-Сахалинска» (прилагается).»

2)  дополнить  приложением  3  к  Порядоку  материально-технического  и
организационного  обеспечения  деятельности  муниципального  казенного  учреждения
«Управление делами администрации города Южно-Сахалинска» (прилагается).

2.  Решение  направить  мэру  города  Южно-Сахалинска  (С.А.  Надсадину) для
подписания и опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет
по экономике и бюджету (Альперович Р.В.).

Председатель Городской Думы
города Южно-Сахалинска В.Н.Зайцев

2

Сведения о лицах
 принимавших участие в разработке проекта решения

Городской Думы города Южно-Сахалинска
«О внесении изменений в Порядок материально-технического и организационного
обеспечения деятельности муниципального казенного учреждения «Управление
делами администрации города Южно-Сахалинска», утвержденный Решением

Городского Собрания города Южно-Сахалинска от 30.01.2013 № 748/44-13-4»

1.  Устименко  Андрей  Васильевич,  начальник  Управления  хозяйственного
обеспечения, телефон 300819, факс 300918;

2.   Макарова Елена Александровна, начальник организационно-планового отдела,
телефон 300817, факс 300918;

3.  Долинская  Ирина  Александровна,  старший  инспектор  организационно-
планового отдела, телефон 300826 доб.1, факс 300918.